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DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale		           
SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret

CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sport şcolar – semestrul II 2018
-lei-
	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	65% * din   
Suma propusă de comisie

	1. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Şah
	Participare la Camp. European
Iulie-august
	8.410,5
	6.370,5
	6.370,5
	75
	4.459,35
	2.943,17

	2. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – handbal
	”Cupa Iernii”
decembrie
	27.000
	18.000
	18.000
	66
	10.800
	7.128

	3. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – baschet
	Organizare Cupa LPS 
Decembrie
	26.000
	20.000
	20.000
	66
	12.000
	7.920

	4. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Tenis de masa
	Concurs ”Memorialul Dobalyi Aladar”
Noiembrie
	3.752
	3.060
	3.060
	62
	1.530
	1.009,8

	5. 
	Clubul Sportiv Şcolar
Lupte libere
	Participare la turneu Internațional 
Septembrie
	8.920
	7.256
	7.256
	61
	3.628
	2.394,48

	6. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal 
	Organizare Cupa Republicanilor B
August-septembrie
	39.000
	30.000
	30.000
	57
	12.000
	7920

	7. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – handbal
	”Cell Cup Veszprem”
August
	34.000
	23.000
	23.000
	57
	9.200
	6.072

	8. 
	Asociația Sportivă Maris 2009
Fotbal băieți și fete
	”Dinastia campionilor mureșeni”
Octombrie-decembrie
	98.700
	43.600
	43.600
	56
	17.440
	11.510,4

	9. 
	Asociația Sportivă Maris 2009
Fotbal, atletism 
	Campionat municipal interșcolar
Octombrie-decembrie
	16.300
	6.650
	6.650
	53
	1.995
	1.316,7

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	65% * din   
Suma propusă de comisie

	10. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Internațional Ungaria
August-decembrie
	27.000
	21.000
	21.000
	53
	6.300
	4.158

	11. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Mezobereny Ungaria
August-septembrie
	23.500
	18.000
	18.000
	51
	5.400
	3.564

	12. 
	Asociația Sportivă Maris 2009
Fotbal, 
	”Drumul spre Glorie”
Septembrie-decembrie
	68.500
	33.500
	33.500
	51
	10.050
	6.633

	13. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – baschet
	Tabără sportivă
August-septembrie
	28.000
	20.000
	20.000
	50
	4.000
	2.640

	14. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2009
octombrie
	30.000
	22.000
	22.000
	49
	4.400
	2.904

	15. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Participare Turneu Timișoara
Octombrie-noiembrie
	23.000
	18.000
	18.000
	49
	3.600
	2.376

	16. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2011
octombrie
	33.000
	25.000
	25.000
	49
	5.000
	3.300

	17. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Internațional Zalaegerszeg
Iulie-septembrie
	27.000
	21.000
	21.000
	48
	4.200
	2.772

	18. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2005
Septembrie
	38.000
	29.000
	29.000
	48
	5.800
	3.828

	19. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Internațional Nagykoros-Ungaria
Noiembrie
	28.000
	22.000
	22.000
	48
	4.400
	2.904

	20. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2010
Decembrie
	33.000
	25.000
	25.000
	48
	5.000
	3.300

	21. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu Brașov Cup
August-septembrie
	20.000
	16.000
	16.000
	48
	3.200
	2.112

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	65% * din   
Suma propusă de comisie

	22. 
	Asociația Sportivă Maris 2009
Fotbal,
	Tabăra campionilor -Brașov și Eforie Sud
August
	98.540
	49.200
	49.200
	46
	9.840
	6.494,4

	23. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Turneu - Cluj Napoca
August-septembrie
	19.000
	15.000
	15.000
	46
	3.000
	1.980

	24. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2008
septembrie
	33.000
	25.000
	25.000
	44
	2.500
	1.650

	25. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2007
noiembrie
	29.000
	21.000
	21.000
	44
	2.100
	1.386

	26. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2004
Noiembrie
	31.000
	23.000
	23.000
	43
	2.300
	1.518

	27. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Organizare Cupa LPS- 2006
Decembrie
	25.000
	19.000
	19.000
	43
	1.900
	1.254

	28. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Tabără sportivă
Iulie-august
	34.000
	26.000
	26.000
	41
	2.600
	1.716

	29. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Tabără sportivă- zona montană
Decembrie
	34.000
	26.000
	26.000
	40
	2.600
	1.716

	30. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Tabără sportivă-Comandău
Decembrie
	34.000
	26.000
	26.000
	40
	2.600
	1.716

	31. 
	L.P.S. “Szász Adalbert” – fotbal
	Cupa Republicanilor B
Septembrie
	39.000
	30.000
	30.000
	40
	3.000
	1.980

	TOTAL
	1.017.622,50
	688.636,50
	688.636,50
	
	166.842,35
	110.115,951



Dr. Dorin Florea - preşedinte _______________________
Bălaş Radu - membru _____________________________
Bogoşel Constantin - membru________________________
Dumitru Pavel -membru ___________________________
Szászgáspár Barnabás - membru ____________________
Năznean Ana -membru ____________________________
Rădulescu Alina - membru_________________________
Ciugudean Marina - membru_______________________

Peti Andrei -membru ______________________________
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